Szczegodlnie interesujacy jest wreszcie umieszczony na s. 274, wérod notatek z 1439 r., wykaz pre-
bend kanonickich i cigzacych na nich taks'?:

3

,-B£g0 Kelczo custos Lanciciensis ecclesie collegiate Gneznensis diocesis manu propria scribens recognosco et publice confiteor
me recepisse et cum effectu habuisse a venerabili . . capitulo Lanciciensis ecclesie supradicte XXXV minus X grossis in
latis grossis Bohemicalibus et XIIII marcas in quartalibus ex causa mutui per honorabilem dominum Sandiuogium decanum
eiusdem ecclesie in domo sua sita apud eandem ecclesiam Lanciciensem et per meipsum ex mandato eiusdem venerabilis
capituli numeratas, quasquidem pecunias, scilicet XXXV minus X grossis in latis et XIIII in quartalibus, in festo Nativitatis
Domini proxime tunc affuturo solvere teneor bona fide, in casu, si, quod absit, de mundo me contingerit migrare, libros
omnes, quascumque habeo et habere possem pro huiusmodi pecuniis eisdem dominis capitulo Lanciciensi assigno et indico,
videlicet decretalium sextum, Clement(inas), racionale divinorum decretum, moralia, summam Pysani, Haymonem super
ewangelia, Jacobum Parisiensem super Psalterium, summam viciorum et virtutum, partem Biblie, Pharetram, cur Deus homo,
tytulos legum, casus suorum Bellihal, summam Gothfredi, lecturam super Clement(inas), magistri Gwilhelmi de Monte
Landuno, et sub obligacione bonorum paternorum meorum, que me in Krzewo contigunt, presentibus venerabilibus dominis
Sandiuogio decano, Andrea archidiacono, Nicolao cantore, Pelka Pruteno, Jacobo Moraczcowsky, Johanne Fanathonis, Petro
plebano de civitate, Szaszino de Rudelthewo canonicis Lanciciensibus”. Wpis skasowany z adnotacja na marginesie: ,,Solvit”.
,»Anno Domini M° CCCC® quarto, indicione XII, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Bonifa-
cii divina providencia pape noni anno XV, die X™ mensis Septembris [/0 IX 1404], hora sexta vel quasi in sala superiori
domus curie archiepiscopalis aput ecclesiam collegiatam Lanciciensem honorabiles domini Sandiuogius decanus, Andreas
archidiaconus, Pelka, Sasinus, Jacobus de Jezersko, Jacobus de Morakow, Petrus plebanus et Johannes Phanath canonici
Lancicienses capitulariter congregati tunc in peremptorio termino Petro ad ponendum et Jacobo Kusz scoltetis ad recipiendum
pecunias pro uno manso scultecie de Chranstowo assignato postquam idem Petrus ipsas pecunias, videlicet XII marcas,
coram ipsis dominis possuisset in mensa, ipsi domini primo, secundo, tercio et ex superhundanti quarto, ymmo et sexto,
requisiverunt dictum Jacobum, ut reciperet suam pecuniam pro porcione sua scoltecie predicte secundum ipsorum domi-
norum de capitulo diffinicionem alias factam ad Purificacionem in capitulo celebrato, quiquidem Jacobus in sua protervia
induratus quamvis sic ut premittitur pluries monitus et requisitus eandem pecuniam recusavit accipere, dicens: ,,Nolo recipere
pecunias pro patrimonio meo”, quas XII marcas prefati domini receptas in suo reposuerunt thezauro, demum anno sequenti
Me° CCCC® WV quarta die mensis Februarii [4 /] 1405] in capitulo dictus Jacobus dictas XII marcas in latis grossis secundum
diffinicionem premissam pro dicta porcione scoltecie sue ab ipsis dominis de capitulo recepit”.